

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. : „**Budowa toalet publicznych przy wejściach nr 75 oraz 78 na plażę od Jelitkowa do Brzeźna w Gdańsku**”.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnień treści SIWZ oraz zmian treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza zamianę przeszkleń w systemie aluminiowym fasadowym na stolarkę okienną np. PCV ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany przeszkleń określonych w projekcie budowlanym na stolarkę okienną. Wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie nr 2:

Czy inwestor dopuszcza zamianę stolarki drzwiowej o podwyższonej odporności (wandaloodpornej) na drzwi płytowe ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zamiany stolarki drzwiowej ujętej w projekcie budowlanym na drzwi płytowe. Wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie nr 3:

Czy inwestycja obejmuje wykonanie infrastruktury teletechnicznej zewnętrznej (przyłączy teletechnicznych do budynku, kanalizacji teletechnicznej) oraz czy przebieg zaprojektowanej infrastruktury został uzgodniony z właścicielami działek sąsiadującymi z działkami należącymi do miasta ?

Odpowiedź nr 3:

Inwestycja obejmuje infrastrukturę teletechniczną zewnętrzną (przyłączy teletechnicznych do budynku, kanalizacji teletechnicznej) bez okablowania. Przebieg zaprojektowanej infrastruktury został uzgodniony z właścicielami działek sąsiadujących z działkami GMG.

Pytanie nr 4:

Czy inwestor zlecił już wykonanie złącza kablowego do budynków w Energia Operator S.A., oraz czy znane są miejsca ich lokalizacji i termin wykonania przyłączy ?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający zlecił już wykonanie złącza kablowego. Miejsce złącza określone jest w projekcie zagospodarowania terenu. Termin wykonania zadania ustalony jest na październik 2019r.



Pytanie nr 5:

Czy zamawiający zezwala na zmianę prefabrykowanych fundamentów typu L na fundamenty lane wykonywane bezpośrednio na placu budowy (szalowanie, zbrojenie i betonowanie)?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza zmianę polegającą na zastosowaniu zamiast prefabrykowanych fundamentów typu L fundamenty lane wykonywane bezpośrednio na placu budowy. Zmiana ta wymaga opracowania projektu zamiennego dla nowego rozwiązania. Projekt zamienny na realizację fundamentów lanych na placu budowy należy uzgodnić z projektantem oraz DRMG. Koszty wykonania dokumentacji projektowej leżą po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Czy w zakresie jest dostawa i montaż opraw typu downlight – szczegół D rysunek A-10? Brak powyższej oprawy w przedmiarze i projekcie elektrycznym.

Odpowiedź nr 6:

Zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż oprawy zewnętrznej O3 – w ilości 4 sztuk, o parametrach referencyjnych:

Oprawka:	LED
Źródło światła:	LED
Moc:	10.5 W
Kolor / RAL:	WH-87 / Biały / Textured
Klasa izolacji:	II
Klasa szczelności:	IP 65
IK-J-xxIP:	IK10 20J xx9
CRI:	80
Kelvin:	3000
Kompensacja mocy biernej:	$\text{COS}\phi \geq 0,9$
Optyka:	Optyka symetryczna Ekstra Szeroka
Emisja nominalna:	1377 lm
Realna emisja oprawy:	724 lm
L:	L80
B:	B10
Żywotność:	60000 h
Ta MIN luminaire:	-20°
Ta MAX luminaire:	25°





Pytanie nr 7:

Czy inwestor dopuszcza zamianę wykończenia okładzin ścian z płyt HPL na okładzinę z płytek ceramicznych?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie dopuszcza zamiany wykończenia okładzin ścian z płyt HPL na inną okładzinę. Montaż okładzin należy wykonać zgodnie z zaleceniami producenta.

Pytanie nr 8:

Czy system monitoringu wizyjnego ma być podłączony do systemu zarządzania kryzysowego w mieście?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie planuje podłączenia do miejskiego systemu zarządzania kryzysowego. Monitoring, wyposażony w rejestratory, należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający potwierdza, że jednym z warunków uzyskania zezwolenia na wjazd ciężkiego sprzętu w ZDiZ jest wniesienie przez wykonawcę dodatkowej kaucji w gotówce na poczet ewentualnych szkód powstałych w trakcie prowadzonych prac?

Odpowiedź nr 9:

Umowa z GZDiZ określa formy zabezpieczenia gwarancyjnego, które mogą być realizowane w postaci gwarancji bankowych lub polisy ubezpieczeniowej.

Pytanie nr 10:

W załączonych przedmiarach na wykonanie sieci zewnętrznych brak pozycji na wykonanie nowej podbudowy pod odtwarzane nawierzchnie chodników, ścieżek rowerowych z kostki betonowej. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o powyższe pozycje oraz o podanie opisu warstw podbudowy ścieżek.

Odpowiedź nr 10:

Odtworzenie nawierzchni chodników i ścieżek rowerowych, w tym również ich podbudowy, należy wykonać zgodnie ze stanem istniejącym. Koszty odtworzenia chodników i ścieżek należy uwzględnić w ofercie.

DYREKTOR
Włodzimierz Bartosiewicz

